
UCHWAŁA NR V/32/2015
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139)

Rada Gminy Kiełczygłówuchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się stawki opłat za dostarczaną wodę z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę Gminy 
Kiełczygłów za 1 m3 w wysokości:

1) dla odbiorców przyłączonych do sieci wodociągowej (posiadających wodomierze) w wysokości 2,11 zł netto plus 
podatek VAT;

2) dla odbiorców ryczałtowych wysokości 5,00 zł netto plus podatek VAT.

§ 2. Zatwierdza się miesięczną opłatę abonamentową za utrzymanie wodomierza stanowiącego własność gminy 
w wysokości 1,00 zł netto plus podatek VAT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 15 kwietnia 2015 r. do 14 kwietnia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 3D21D4A9-0C76-4EEF-A040-0002220721D3. Uchwalony Strona 1




